

**Årsredovisning**  
för  
**Byggservice Lbg AB**  
559360-5164

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Gustavsson, Styrelseledamot  
2026-05-13

Styrelsen för Byggservice Lbg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	16 438	7 342	2 715	1 462
Resultat efter finansiella poster	1 365	735	183	325
Soliditet (%)	40,1	44,2	59,4	49,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	337 342	580 116	<b>942 458</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		580 116	-580 116	<b>0</b>
Årets resultat			1 077 280	<b>1 077 280</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>717 458</b>	<b>1 077 280</b>	<b>1 819 738</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 458
årets vinst	1 077 280
	<b>1 794 738</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 494 738
	<b>1 794 738</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 437 878	7 342 274
Övriga rörelseintäkter		2 995	28 163
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 440 873</b>	<b>7 370 437</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 320 484	-3 145 438
Övriga externa kostnader		-1 060 854	-773 144
Personalkostnader	2	-3 631 276	-2 683 317
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 855	-17 027
Övriga rörelsekostnader		-10 146	-15 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 074 615</b>	<b>-6 634 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 366 258</b>	<b>736 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 622	1 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 338	-2 196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 716</b>	<b>-1 077</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 364 542</b>	<b>735 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 364 542</b>	<b>735 223</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-287 262	-155 107
<b>Årets resultat</b>		<b>1 077 280</b>	<b>580 116</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 647	121 502
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>197 647</b>	<b>121 502</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>197 647</b>	<b>121 502</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 633 929	796 972
Övriga fordringar		1 173	274
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 110	5 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 348	32 632
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 754 560</b>	<b>835 393</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 750 339	1 319 400
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 750 339</b>	<b>1 319 400</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 504 899</b>	<b>2 154 793</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 702 546</b>	<b>2 276 295</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		717 458	337 342
Årets resultat		1 077 280	580 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 794 738</b>	<b>917 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 819 738</b>	<b>942 458</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		81 200	81 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 200</b>	<b>81 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		203 500	0
Leverantörsskulder		1 151 820	316 558
Skatteskulder		401 976	155 162
Övriga skulder		589 720	445 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		454 592	335 706
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 801 608</b>	<b>1 252 637</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 702 546</b>	<b>2 276 295</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 612	65 000
Inköp	128 000	87 612
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 612</b>	<b>152 612</b>
Ingående avskrivningar	-31 110	-14 083
Årets avskrivningar	-51 855	-17 027
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 965</b>	<b>-31 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>197 647</b>	<b>121 502</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Ramsberg

*Jimmy Gustavsson*  
Jimmy Gustavsson

2026-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

*Joakim Malm*  
Joakim Malm  
Auktoriserad revisor
